
PROTOKÓŁ NR 66/2025 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.9.00, zakończono o godz.10.15. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc-Starosta Wągrowiecki 
2.Jerzy Springer-Wicestarosta 
3. Izabela Dembska-  Członek Zarządu Powiatu 
4. Grzegorz Bałdyga – Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5.Ewa Szczepaniak-Skarbnik Powiatu 
6.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
7. Karolina Krenz- kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
8.Beata Sajewska- starszy  inspektor w  Wydziale Ochrony Środowiska,  
    Rolnictwa i  Leśnictwa 
9.Mariola Substyk   -  starszy inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 24 kwietnia 2025 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Rozpatrzenie wniosków o udzielenie dotacji spółkom wodnym w 2025  roku 

oraz ewentualne podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

5. Omówienie projektów arkuszy organizacji szkół i placówek na rok szkolny 

2025/2026. 

6. Informacja nt. dorocznej nagrody honorowej- Nagroda Kulturalna TPZP w 

Wągrowcu - Pałucki Koziołek. 

7. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Wągrowiec o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Łukaszowi Wiatrowskiemu -Prezesowi 

Zarządu OSP  w Runowie. 

8. Uwagi i wnioski. 

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 
 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
 



 
 
Ad 2 
 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 24 kwietnia 
2025 roku. 
 
Ad 3 
 
Starosta uczestniczył w: 
sesji Rady Gminy w Wapnie, 
posiedzeniach Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji oraz w posiedzeniach 
Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, 
spotkaniu w DPS w Srebrnej Górze  ws. przebiegu inwestycji, 
spotkaniu z dyrektorem PPP w Wągrowcu  ws. funkcjonowania jednostki. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia JST  „Komunikacja”,  
Gali Tańca Towarzyskiego ,która odbyła się na hali OSiR  w Wągrowcu, 
spotkaniu z Sekretarzem Stanu MSWiA T. Szymańskim, 
otwarciu terenowego  punktu paszportowego  w Obornikach. 
 
 
Członek Zarządu G. Bałdyga uczestniczył w strzelaniu z okazji święta 3 maja , 
które odbyło się w Popowie Kościelnym ,zorganizowane przez KBS Mieścisko. 
 
Członek Zarządu I. Dembska uczestniczyła w zakończeniu  roku szkolnego 
maturzystów w  ZS w Gołańczy. 
 
Ad 4 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wnioski o udzielenie dotacji spółkom 
wodnym w 2025  roku wg. załącznika nr 1 do protokołu oraz jednomyślnie 4 za  
podjął uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Spółkom Wodnym z budżetu 
Powiatu Wągrowieckiego. Zdaniem Zarządu należy zastanowić się nad zmianą 
regulaminu udzielania dotacji  i dopasować  do obecnych kryteriów. Temat 
omówiła B. Sajewska, starszy inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa. Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

Ad 5 

Zarząd omawiał projekty arkuszy organizacji szkół i placówek na rok szkolny 
2025/2026 ,które zostaną przekazane Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty  
do zaopiniowania. Temat przedstawiała K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, 
Kultury i Sportu. Arkusze organizacji szkół (…) są załącznikiem nr 3 do 
protokołu. 



Ad 6 

Zarząd zapoznał się z informacją nt. dorocznej nagrody honorowej- Nagroda 
Kulturalna TPZP w Wągrowcu - Pałucki Koziołek, i  jednomyślnie 
zaproponował p. M. Osuch  jako kandydata do tej nagrody. Temat przybliżył                  
R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Informacja jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 4 za pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy 
Wągrowiec i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Łukaszowi 
Wiatrowskiemu -Prezesowi Zarządu OSP  w Runowie. Temat przedstawił 
R.Kubisz, Sekretarz Powiatu. Wniosek jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 

 
Ad 8 
 
Starosta T. Kranc omówił pismo z-cy Komendanta Wojewódzkiego Policji w 
Poznaniu dot. dofinansowania projektu  remontowo -inwestycyjnego przy                    
ul. Taszarowo 11  w Wągrowcu. Zarząd wyraża wolę dofinansowania tego 
projektu kwotą do 45.000,00 zł z budżetu Powiatu Wągrowieckiego. Natomiast 
jednomyślnie nie wyraża woli na dofinansowanie do przebudowy  pomieszczeń 
piwnicznych budynku KPP w Wągrowcu  z przeznaczeniem na schron dla 
mieszkańców Wągrowca. Pismo w przedmiotowej sprawie jest załącznikiem nr 
6 do protokołu.  
Więcej uwag i wniosków- nie zgłoszono. 
 
 
Ad 9 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 08 maja 2025 r.                                
o godz.9.00. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                       
                                                             

                                             Starosta Wągrowiecki 

________________________ 

                                            /Tomasz Kranc/ 

 

                                             Wicestarosta 

________________________ 

                                              /Jerzy Springer / 

 

 

 Grzegorz Bałdyga         _________________ 

 

Izabela Dembska     __________________ 

 

Robert Woźniak       __________________ 

 
 

 

 

 

 


